МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОРЬКА» П. АБРИКОСОВЫЙ

(МБДОУ Д/С «ЗОРЬКА» П.АБРИКОСОВЫЙ)

ПРИКАЗ

 03.06.2025г.                                                                                                                         № 103

п.Абрикосовый

Об утверждении Антикоррупционного стандарта

закупочной деятельности МБДОУ д/с «Зорька»

п.Абрикосовый

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Областным законом Ростовской области от 12.05.2009

№ 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционный стандарт закупочной деятельности  МБДОУ д/с

«Зорька»   п.Абрикосовый                                (Приложение 1).

2.  Обеспечить размещение Антикоррупционного стандарта закупочной деятельности

на официальном сайте МБДОУ д/с «Зорька» п.Абрикосовый.

3.  Довести настоящий приказ до сведения всех работников МБДОУ д/с «Зорька»

п.Абрикосовый.                                .

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Зорька»

п.Абрикосовый                                                                                             Л.Ф.Шарипова

		2025-06-03T08:57:04+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Зорька п. Абрикосовый Л.Ф. Шарипова